
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О признании утратившими силу постановлений  
Брянской городской администрации 
 

В соответствии с пунктом 7 Постановления Правительства 
Российской Федерации от 25.10.2023 № 1780  «Об утверждении Правил 
предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 
администрации:  

 
- от 15.07.2021 № 2128-п «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидии некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными (муниципальными) учреждениями на возмещение 
фактически понесённых затрат, связанных с предоставлением 
дошкольного, начального  общего, основного  общего, среднего общего 
образования из бюджета городского округа город Брянск»;  
- от 04.03.2022 № 713-п «О внесении  изменения  в  постановление 
Брянской  городской   администрации от 15.07.2021 № 2128-п «Об 
утверждении  Порядка предоставления  субсидии  некоммерческим 
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 
учреждениями на возмещение  фактически понесённых  затрат, 
связанных с предоставлением  дошкольного,  начального  общего, 
основного  общего, среднего  общего образования  из  бюджета 
городского  округа  город  Брянск». 



2 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие               
с 1 января 2025 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской  городской 
администрации в сети Интернет. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы городской администрации, курирующего вопросы 
социальной сферы. 

                         

                                                                                                 

 Глава администрации                                         А.Н. Макаров 

 
 
Начальник отдела экономики  
и бюджетного планирования      
управления образования                                                           Н.Ю. Вощило 
67-43-03 
 
Начальник управления образования                                          А.В. Малкин 
 
Начальник отдела делопроизводства                                   Д.В. Навроцкий 
 
И.о заместителя Главы городской 
администрации                                                                         И.А. Чубчиков 
 


